
UCHWAŁA NR XVI/119/2019
RADY GMINY WAŁCZ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
Nr 157 poz. 1240) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a) dochodami w kwocie 66 988 805,81 zł.

w tym na zadania zlecone w kwocie 19 007 724,93 zł.

b)  wydatkami w kwocie 68 473 805,81 zł.

w tym na zadania zlecone w kwocie 19 007 724,93 zł.

Załącznik Nr 11 do Uchwały III/15/2018 z 20 grudnia 2018 roku otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 485000,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 
1 485 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały pozostaje bez zmian.

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 7 do Uchwały III/15/2018 z 20 grudnia 2018r., który otrzymuje brzmienie wg 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie na 2019 rok. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2019.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Gąsiorowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 48



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 595 932,00 29 915,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 595 932,00 29 915,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

752 000,00 29 915,00

758 Różne rozliczenia 18 000 775,38 83 439,99

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego

360 751,38 83 439,99

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

360 751,38 83 439,99

801 Oświata i wychowanie 829 406,28 10 550,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 508 185,00 6 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 5 400,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 000,00 1 400,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 2 400,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 2 400,00

Pozostała działalność 24 475,00 1 350,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

19 475,00 1 350,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

82 101,62 4 912,39

Pozostała działalność 82 101,62 4 912,39

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

30 437,51 4 912,39

855 Rodzina 16 337 158,00 764 749,00

Świadczenie wychowawcze 9 986 965,00 764 749,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

9 986 965,00 764 749,00

66 095 239,43 893 566,38

85501 10 751 714,00

10 751 714,00

Razem: 66 988 805,81

85395 87 014,01

35 349,90

17 101 907,00

80195 25 825,00

20 825,00

87 014,01

4 400,00

80106 2 400,00

2 400,00

839 956,28

80103 514 985,00

47 400,00

18 084 215,37

75864 444 191,37

444 191,37

1 625 847,00

70005 1 625 847,00

781 915,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/119/2019

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 19 grudnia 2019r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE DOCHODÓW
Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 48



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 601 698,92 5 615 698,92

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
3 760 493,42 3 774 493,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 000,00 215 000,00

4430 Różne opłaty i składki 136 450,00 147 450,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 128 878,41 3 151 878,41

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
113 505,01 90 505,01

750 Administracja publiczna 7 322 943,97 7 338 943,97

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
178 640,00 179 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 8 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
6 248 973,20 6 260 973,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 838,93 283 838,93

4300 Zakup usług pozostałych 236 000,00 241 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
30 990,00 32 990,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
259 750,00 262 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 171 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

880 205,29 880 355,29

Straż gminna (miejska) 293 220,29 293 370,29

4220 Zakup środków żywności 0,00 150,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 160,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0,00 80,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 80,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 80,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 80,00

758 Różne rozliczenia 450 794,38 534 234,37

Regionalne Programy Operacyjne 

2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego

360 751,38 444 191,37

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
196 592,38 265 066,84

80,00

83 439,99

75864 83 439,99

75615 80,00

80,00

1 000,00

150,00

68 474,46

150,00

160,00

5 000,00

5 000,00

75616 80,00

75075 3 000,00

2 000,00

-23 000,00

16 000,00

75416 150,00

1 000,00

75023 12 000,00

01010 14 000,00

3 000,00

2 000,00

11 000,00

23 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/119/2019

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 19 grudnia 2019r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW

75022 1 000,00

Rozdział Zmiana

14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 48



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 749,44 41 812,37

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

4 389,70 6 395,12

4247
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
75 858,55 76 755,73

801 Oświata i wychowanie 19 310 019,56 19 198 369,27

Szkoły podstawowe 12 985 078,85 12 885 108,50

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
350 900,00 344 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 743 586,89 5 655 586,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 025 053,47 1 025 553,47

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

5 375,00 4 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488 100,00 495 600,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
185 400,00 164 900,00

4270 Zakup usług remontowych 249 100,00 253 100,00

4430 Różne opłaty i składki 23 200,00 24 700,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
378 719,96 379 249,61

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
13 400,00 14 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 525 650,73 1 515 044,80

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
66 500,00 66 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
708 417,65 707 417,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 400,00 134 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 156 894,07

Gimnazja 1 264 799,35 1 260 375,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 37 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 576,28

Dowożenie uczniów do szkół 1 164 450,71 1 167 450,71

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 800,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 500,00 185 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00 300,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
52 188,60 52 188,60

4300 Zakup usług pozostałych 33 283,15 32 793,44

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
18 905,45 19 395,16

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

35 441,00 36 921,00

489,71

80149 1 480,00

300,00

3 000,00

-300,00

80146 0,00

-489,71

80110 -4 423,72

-2 000,00

-2 000,00

-423,72

80113 3 000,00

80103 -10 605,93

-500,00

-1 000,00

-2 000,00

-7 105,93

-20 500,00

4 000,00

1 500,00

529,65

1 500,00

-6 500,00

-88 000,00

500,00

-500,00

7 500,00

12 062,93

2 005,42

897,18

80101 -99 970,35

-111 650,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 48



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 2 100,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 018,00 11 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 124,00 2 424,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

299,00 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

799 465,99 797 985,99

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
22 047,73 23 047,73

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
312 518,43 311 018,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 220,08 57 720,08

4300 Zakup usług pozostałych 37 427,44 35 947,44

Pozostała działalność 538 026,23 538 375,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 961,15 53 961,16

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

7 574,02 7 543,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 304,53 26 310,45

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
51 602,35 51 626,86

4300 Zakup usług pozostałych 28 511,40 28 961,40

4410 Podróże służbowe krajowe 3 284,95 3 184,95

851 Ochrona zdrowia 268 526,00 269 526,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 350,00 201 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 180,00 5 030,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 114,00 904,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 470,00 54 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 014,70 16 984,70

4300 Zakup usług pozostałych 93 193,30 100 783,30

852 Pomoc społeczna 3 213 127,75 3 202 979,75

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

353 637,00 346 489,00

3110 Świadczenia społeczne 353 637,00 346 489,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 072 100,00 1 072 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 46 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 123 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

17 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 60 422,94

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
20 000,00 20 377,06

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
965 000,00 1 002 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 237 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

715 000,00 765 000,0050 000,00

-9 000,00

12 422,94

377,06

85228 37 000,00

-13 000,00

85219 0,00

-3 800,00

3 000,00

-3 000,00

-30,00

7 590,00

-10 148,00

85214 -7 148,00

-7 148,00

1 000,00

85154 1 000,00

-1 150,00

-210,00

-5 200,00

-30,73

5,92

24,51

450,00

-100,00

-1 500,00

500,00

-1 480,00

80195 349,71

0,01

300,00

80,00

2 000,00

80150 -1 480,00

1 000,00

100,00

-1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 48



Pomoc w zakresie dożywiania 358 000,00 318 000,00

3110 Świadczenia społeczne 358 000,00 318 000,00

Pozostała działalność 107 520,00 107 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 18 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 10 920,00

4220 Zakup środków żywności 1 100,00 1 200,00

4260 Zakup energii 1 200,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 880,00 55 730,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
720,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 520,00 5 570,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

82 101,62 87 014,01

Pozostała działalność 82 101,62 87 014,01

2057

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorzadu terytorialnego

51 664,11 48 741,55

2059

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorzadu terytorialnego

8 775,89 8 279,45

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
11 576,02 15 607,34

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 186,80 2 896,98

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

252,99 371,06

4249
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
4 473,62 4 526,44

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 922,56

4309 Zakup usług pozostałych 278,00 774,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 216 376,88 226 524,88

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
202 075,00 212 223,00

3240 Stypendia dla uczniów 194 635,00 204 783,00

855 Rodzina 16 823 958,00 17 588 707,00

Świadczenie wychowawcze 9 986 965,00 10 751 714,00

3110 Świadczenia społeczne 9 856 965,00 10 621 714,00

Wspieranie rodziny 565 984,00 565 984,00

3110 Świadczenia społeczne 491 160,00 491 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
59 284,00 54 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 632,32 9 392,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 7 100,00

240,00

-5 000,00

1 760,00

3 600,00

10 148,00

764 749,00

85501 764 749,00

764 749,00

85504 0,00

2 922,56

496,44

10 148,00

85415 10 148,00

-496,44

4 031,32

710,18

118,07

52,82

80,00

50,00

4 912,39

85395 4 912,39

-2 922,56

-21 800,00

2 420,00

100,00

1 800,00

16 850,00

85230 -40 000,00

-40 000,00

85295 0,00

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 48



4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 834 035,95 5 878 760,24

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 347 113,00 2 369 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 434,00 136 434,00

4260 Zakup energii 110 000,00 125 000,00

4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 76 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
837 165,00 847 165,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40 000,00 30 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 521 298,95 2 531 391,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 325 500,00 2 330 592,54

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
48 864,00 50 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 31 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 733 710,00 742 841,75

4270 Zakup usług remontowych 359 160,00 368 291,75

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

183 050,00 185 050,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

138 700,00 140 700,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 679 772,32 1 750 453,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
1 338 157,00 1 304 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 116 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 56 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 56 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 80,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
711 737,00 652 788,00

Centra kultury i sztuki 0,00 104 550,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 104 550,00

926 Kultura fizyczna 1 155 499,05 1 160 899,05

Obiekty sportowe 574 490,05 579 890,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 660,05 68 660,05

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
294 279,00 297 679,00

67 580 239,43 68 473 805,81

2 000,00

3 400,00

Razem: 893 566,38

92113 104 550,00

104 550,00

5 400,00

92601 5 400,00

5 000,00

1 000,00

10 000,00

-58 949,00

80,00

90019 2 000,00

2 000,00

70 681,00

92109 -33 869,00

9 000,00

90004 1 500,00

1 000,00

500,00

90015 9 131,75

9 131,75

10 000,00

-10 000,00

90002 10 092,54

5 000,00

5 092,54

44 724,29

90001 22 000,00

5 000,00

15 000,00

2 000,00

-600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 48



                    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/119/2019 
                 Rady Gminy Wałcz 

              z dnia 19 grudnia 2019 r.    
 

 

ZESTAWIENIE 
ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW  

NA 2019 ROK  
                        w złotych 

DZ. NAZWA DO CHODY WYDATKI 

010 

400 

600 

630 

700 

710 

750 

751 

 

754 

756 

 

 

758 

801 

851 

852 

853 

854 

855 

900 

921 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 

T ransport i łączność 

Turystyka 

Gospodarka mieszkaniowa 

Działalność usługowa 

Administracja publiczna 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rodzina 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna i sport 

2.404.831,04 

1.715.000,00 

80.975,00 

500.000,00 

1.625.847,00 

80.000,00 

69.078,86 

93.469,00 

 

72.060,00 

20.028.774,00 

 

 

18.084.215,37 

839.956,28 

0,00 

813.807,75 

87.014,01 

182.075,00 

17.101.907,00 

2.672.600,00 

435.571,50 

101.624,00 

5.615.698,92 

420.690,00 

2.464.603,74 

66.900,00 

1.565.817,00 

129.700,00 

7.338.943,97 

93.469,00 

 

880.355,29 

160,00 

 

 

534.234,37 

19.198.369,27 

269.526,00 

3.202.979,75 

87.014,01 

226.524,88 

17.588.707,00 

5.878.760,24 

1.750.453,32 

1.160.899,05 

 RAZEM 66.988.805,81 68.473.805,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 48



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/119/2019  
                                  Rady Gminy Wałcz  

                                             z dnia 19 grudnia 2019 r.  
 

 
 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

                   w złotych 

L.p. Treść Paragraf Kwota 

1 Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 485 000,00 

2 Rozchody - 0,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 48



 

 

       

 Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XVI/119/2019 

Rady Gminy Wałcz 
z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 
 

 
 

 

       

Plan dochodów i wydatków 
rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2019r. 
       

       

      w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Stan środków 
obrotowych 
na początek 
2019 roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 2018r. 

       

       

       

1 2 3 4 5 6 7 

 z tego:      

1. SP STRACZNO 0,00 0,00 0,00  0,00 

2. SP KARSIBÓR 0,00 0,00 0,00  0,00 

3. SP RÓŻEWO 0,00 0,00 0,00  0,00 

4. SP GOSTOMIA 0,09 1 439,25 1 439,25  0,09 

5. SP CHWIRAM 0,01 11 656,98 11 656,98  0,01 

Ogółem 0,10 13 096,23 13 096,23 0,00 0,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 48


		2020-01-02T12:00:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




